
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: S/0073/2024/OFSM/Fry

kterou spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a

zákona o veřejných zakázkách uzavřely smluvní strany:

Statutární město Ostrava,

se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

městský obvod Svinov

Bílovecká 69/48, 721 00, Ostrava — Svinov

zastoupený: Ing. Radimem Smetanou, starostou městského obvodu Svinov

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649332389/0800

(dále jako objednatel, nebo odběratel)

zástupci objednatele:

— ve věcech smluvních: Ing. Radim Smetana, starosta

— ve věcech technických: XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX,

XXXXXXXXXXX

a

společnost: GERGEL, sro.

se sídlem: Nábřeží 455, 760 01 Zlin

za kterou jedná: Ing. J iří Gergel, jednatel

IČ: 2508580

DIČ: CZ25508580

bankovní spoj ení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 1549537029/5500

(dále jako zhotovitel, nebo dodavatel)

zástupce zhotovitele

— ve věcech smluvních: Ing. J iří Gergel

— ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXX

— stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxx

I. Úvod

1. Dne 22.04.2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele:

S/0073/2024/OFSM/Fry (dále jen „smlouva o dílo“), na realizaci stavby „Vybudování cyklistického

sportoviště ve sportovním areálu u ZŠ Bílovecká“. Smluvní strany se V souladu s čl. XIV odst. 3 smlouvy

o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného V čl. II

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané V čl. V smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla vyvolaných V průběhu stavby.

Stránka 1 z 7



. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce V rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených V položkovém rozpočtu a změnovém listu č. 1, které jsou přílohou

6. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. V

odst. 2 smlouvy o dílo ve výši 3 395 100,00 K6 bez DPH navyšuje o částku 29 273,48 Kč bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 3 395 100,00 K6

Vícepráce bez DPH 29 273,48 K6

Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH 3 424 373 48 Kč

Výše DPH 719 118,43 Kč

Celková nová cena dfla po zvýšení v6. DPH 4 143 491,91 Kč

III. Závěrečná ujednání

. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy, každý s platností

originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém zbývajícím, takovou

skutečností nedotčenem rozsahu.

. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje

povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění

v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

IV. Doložka

platnosti právního úkonu podle §41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích)

O uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov

usnesením č. 0792/RMOb-Svi/2226/40 ze dne 27.05.2024.

Příloha: Změnový list č. 1 a položkový rozpočet víceprací

V Ostravě—Svinově, dne 28.05.2024 V Ostravě dne: 28.05.2024

za objednatele za zhotovitele

Ing. Radim Smetana Ing. Jiří Gergel

starosta jednatel

Stránka 2 z 7



Příloha č. 1

 

ZMĚNDVÝ LIST č. 1

Stavba: „Vyhudůvání cyktjsiického spůnwištč “: spm‘tmmim art-{I‘m u ?Ř Rilnwmlcá".

Realizace dlr: suit-M}! G IiEÍ'L'r 2-: due 22.134.2[324’

č. amluuw abjednmcle man.-“2024x138nn.-“Fry

Zhotovitel: GHRGEL. s.r.o.. TC 25.505530

Úbjcdnmal: Staluu'lrni městu Ústava. měli—15k? |:!va Grimm. ICU GUE-3454“

Předmět aminy:

Při hloubeni rýh pm uloženi drenáže. bylo zjišteuo. že se: 1-' zemi v místech průjekmvaných drenáž:

mlchám-jí betonové základy a palky, které je nezhyme ndstranit pm uloženi dmuáží a jejich

funkčnost. lí pro provozuschopné adm-dunění nev-f: ranlizuvauéhn sponnviaté om. Pmnpmck.

llúdntcčnů práce tak předstrwnji předevšim mdbcmránf Exist-i rékladmj'ech batonmjrah konstrukcí a

jejich adm: na mm a skládkúvné. DáEe jam: 11.1 práce na udatranění mm: pařezů a jejich kart-nil

oqurtých při Ewních praci-ch ujejiďn návnz na sHádku.

Změna byla fiwalfinn:

Skutcčnnstmi zjištěnými “l.-' průběhu samby po mpúčůtf h'lnuhcrli rjrh prů Luigim-f drenáže. kdy hyiy

vmislcch prqicktuvanýfch drenáží nnlenfmy bulunuwč základy & patky. kině 54: pmvdůpndnbni!

uzhytky základů sluufici pm objem. jejichž nasizcmni' cast byla již 1.- dřívější dnbč 'udstrančna,

Hickman-1km pod ům'r'm' tuxénu byl:-r punc-chány a terén "r těchiu částech zarumflu. D charakteru

dřívějších objehu? vinném místě 5r: neda-chvalu žádná dukumentnecr ij.n:bylo povida-ml ani l:)

existent: zéklnrinvfi'ch hemnmjrch konjunkci. 'Při zemních prak—h byly dále udlmíeny staré pzřeay a

jcjiuh kniany. ltd}: 1310 se našly půd úrmrni terč.-nu. tj. byly“ v dřívějších duhách val-gramy zemi-sw; &

niz—byly zcela zřejmé při pmjcktuvinj.

Hilda dy na pruvederti změny:

Víuqyrňnc wrh'ilcní: ? puiužknvám rozpočtu čiui 29 ETL—hi Kč In:: DPH

Pfiiuhuujc smlpěn viccpmci WEP)

Plánuvnný termin dokančení realizace změny:

Změnu nemá wii-.r'na mmm dukgnčeni dila.

Ddinnhlmwcní n přadáni:

 

mym-alma ]

Btatuháml mám Garam-.a. mam; atm-nd -

 

m2?
 

       
 

 

 

Svlmu, záslupoa ve věcech

ladmtíckífsh

GERGEL. s.r.o., EH 5252'?

Tecrmlnký dam: stawhnika EE . 5. MPT-H!       
 

 

‘H

MD

- u
g H ;J * Hiab s'n'oa I"

Stránka 3 z 7



 

 
 

 

I‘m.- ' ..~..

  

 

Swami mém Ostrava, minulý uhwd Sw innu-

Bihwachň BBH-B

T21 an Dan-aula - San-aw

ůbjednařelť

  Zhutm-Ital.  

mo; 011345451

Old: CINE-ml“

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

    

Warsaw-vai;

anpia- mam.r __ Galium-|

HSH 25 33,45

PSV D.CD

Vedlejšf n aided?
EIJCID

WW! math Ely EAI!

Celkem 25 33145

Rukewimlumt nan!

Zaida: pro snížanuu DPH i5 % {LED CZK

EnTžEmá DPH 'IE % 0,00 CZK

ZůHad pro zfiidfld'tl DPH 2‘1 “JÉ- 2‘9 FE,-EB CZK

Iáklsů'll' DPH 2‘1 “].-'$ 5 14TA-3 CZK

ZHDRruLflIIE-HF mm: EEK

 

-.-.

{:anacflkemgflpfl .~ - " gastaifia 1. lit-216*
 

 
'u «4. 5:9? dna

 

  

 

LEN-35mm TEE 21

If: :"? A “w:

 

pr'asuvénu yoga-imam BLILmer E, % mar a.s.

Stránka 4 z 7

 

511“th T ! &

 



Rekapitulace diičích čáati

 

  

. “."-1%: . r:fi~"..'._-:,u,:.

-' 1v;:.—'"It~'-=A"~:':-‘w; '-_.._-_.=- „:. „...: {22.1

1.-

 

Pumptracil:

   

 

29 2? 3,43 :5 4211.91

 

 

'1 Pur'r' p1. rack 29 213,45   
35 425.91

 

 

   

 
 

 “aw-vv? -

 

m' '  

 

  

 

 
   
  

  

1 Eom-ni gram. HEV

am Přesun su: .i-IFi'u' *? {Wt-331 4:1

|

| .
SE inesuny hmat mw 1

 

       
 

Enraczwann pra—graham ElmLUpclwar 5. ŠJ RTS. H.E.

Stránka 5 z 7

 

svarem 2 z 3



Pulužkw'jr rozpnčet
 

E G GE! CW LETIE FW AR £ka

 

CFHLEEHCK? A HEŘL

 

 
 

 

 
 
 

  

1 11125“ 1|]!!-

3 lam-mm

|

I1 ifili!-"IH1 'N'Eilli

ZEMĚ-5.551

1"1

135

po: urna-.“ . u - ' . .i:

: :t-'::u t." 'a: .. “an :1 iilfliilflil‘l 1+1. . .. i.-

11.5 u. m1 m ‘ |‘.| _ 3 Ham: r- E BFI

Jadununlšpřcr'ásťér'Tan:—.n: nor {in WI“ -. 569.7? FT Ell-l

Taita: na I'nr'. puklin“ ' 2:2.220355.

E..?EUJLP

:Dfiz‘llfiflifl JHIE-XLIEITIE'! I- '1. CIE NENI-l .

nadm.: _-..:r I gnu: hnal na a c:. 1 w.

{Nat-£9.11 :Im'u zer.1lT'.:I:I.mna . !;w n'

"meg: m mn paniky mm? umim .

šggTE'QBE—GŠZ R51?

 

-l BELT!

e‘cfmek ca ll... nun; “sm -m£-:5:'Lp 1- 15'!-

hn:1.p—u:arrnikm1u'iucs. W. bslm'nri

I"r'\--:1I kc-rnLr'kacu mmm-m ' 1 32m

  

 

  

 

- 'i'-*“..'-_?!.-.;..3.

Stránka 6 z 7


